
Adressverzeichnis Vorstände - Gebiet Rupertiwinkel
Verein 1. Vorstand Anschrift Telefon E-Mail

D´Schneebergler Feldkirchen Johannes Lechner Am Hammerbach 27, 83404 Feldkirchen 0157/58846035 johanneslechner89(at)outlook.de

D´Rupertiwinkler Freilassing Stefan Kamml Untereichet 4a, 83395 Freilassing 0151/54697823 S.Kamml(at)gmx.net

Saalachtaler Freilassing Karin Leiner Moosburger Str. 23, 85405 Nandlstadt 0170/2317563 leinerkarin(at)web.de

D´Salzachtaler Fridolfing Johann Lex Polsing 1, 83413 Fridolfing 08684/439 johannlex(at)t-online.de

Alpenrose Grassach-Tittmoning Jürgen Dietzsch Froschham 7, 84529 Tittmoning 0160/8451523 jdietzsch(at)gmx.de

Edelweiß Hammerau-Ainring Bernhard Dusch Am Anger 40, 83404 Ainring 08654/7701953 bernhard.dusch(at)web.de

D´Grenzlandler Laufen Matthias Maier Gastag 5, 83410 Laufen 08682/1797 a-h.maier(at)t-online.de

D´Schwarzenberger Neukirchen Michael Lindner jun. Waldweg 8 1/2, 83364 Neukirchen 0160/2832186 1.vorstand(at)gtev-neukirchen.de

D´Stoabergler Palling Georg Hartl Kindergartenstr. 3, 83349 Palling 08629/1583 vorsitz(at)trachtenverein-palling.de

Edelweiß Roth-Kirchanschöring Andreas Heidenthaler Am Moosfeld 2, 83417 Kirchanschöring 0172/9393113 andreas(at)landtechnik-heidenthaler.de

Alpinia Salzburg Erwin Laubichler Windschnurweg 7, A-5081 Niederalm 0043/664/7614225hager-laubichler(at)aon.at

D´Untersurtaler Schönram Vroni Sammer Unterdorfstr. 4, 83367 Petting 0151/17510013 v.pastoetter(at)web.de

D´Raschenberger Teisendorf Elisabeth Hogger Sollinger Str. 21, 83317 Teisendorf 0151/58570169 e.hogger(at)web.de

D´Mühltaler Thundorf-Straß Albert Eder Berger-Steig-Weg 27, 83404 Ainring 0176/46185099 eder.albert61(at)gmail.com

D´Heulandler Törring Sebastian Gruttauer Inzing 3, 84529 Tittmoning 0151/23591297 info(at)heulandler.de

D´Mühlberger Waging Franz Hofmann Ludwig-Felber-Str. 15,83329 Waging/Feichten 08681/4776801 fisch2811(at)gmx.net

Tiefenthaler Weildorf Thomas Haimbuchner Stötten 2, 83317 Teisendorf 0170/2878474 t.haimbuchner(at)gmx.de

Schnalzerver. Rupertiwinkel Rudi Roider Am Obstanger 2 1/2, 83417 Kirchanschöring 08685/778785 rudi.roider(at)t-online.de

Gebietsschriftführer Christian Hainz Froschham 56, 83410 Laufen 0151/61456299 christian.hainz(at)t-online.de

Gebietsvertreter Hans Hogger Sollinger Str. 21, 83317 Teisendorf 08666/929401 hanshogger-federkiel(at)web.de
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